OEMAPTAMEHT KY/1IbTYPbl TOPOAA MOCKBbI

rOCYAAPCTBEHHOE BIOAXXETHOE NMPO®PECCUOHANBHOE

OBPA3OBATEJ/IbHOE YYPEXAOEHWNE TIOPOJA MOCKBHbI
"TEATPAJIbHbIN XYAOXECTBEHHO-TEXHUNYECKWNWN KONJTEOX"

MPNKASI

06.02.2024 Neo HOO-Ob

06 06bABNEHMN GnarofgapHoOCTH

O6bABMTbL OGnarofapHoCTb 3a 0C0Oble ycnexu B y4yebHOW M BHey4yebGHOW
neaTenbHocTM no mtoram 1 cemectpa 2023-2024 yyebHoOro roga nobeauntensim
KOHKypca «50 Jlyywmnx CTYAeHTOB KOAMeMKa», C BPYYEHMEM cepTugmKaTa
yCTaHOBJ/IEHHOr0 06pas3ua, cnefyrowmm obyyatoLwmmes Konnemxa:

No oNno Mpynna OcHoBaHue
n/n
1 NebenknHon No6osn KOpbEBHE 1PT CTtapocrTa rpynnsl

AKTUMBHOE yyacTune
B XXM3HW Konnepxa
N B TOPOACKUX
MeponpuATHAX

2. 3axapoBy VMBaHy AMUTpnesnuy 1PT AKTUBHOE yyacTue
B XXU3HU Konnegxa
N B TOPOACKUX
MeponpuATnAX

3. Eroposoii Cothbe CepreeBHe 2PT CtapocTa rpynnbl
AKTMBHOE yyacTue
B XXU3HU KONemxa
N B TOPOACKNX
MeponpuATUAX

4. NMoHoMapeBy-Arynonsckomy Mnbe 2PT AKTNBHOE yyacTue

Banepbesnuy B XXU3HU KO/emxa

N B TOPOLACKNX
MeponpuATUAX

5. Tnwyk Buktopnn HukonaesHe 3PT lNpepcenatens
CTypneH4yeckoro
COBeTa Konnepxa B
nogpasfeneHnm no
agpecy:
r.Mocksa/l-blii
AMb6YNaTopHbIi
npoesa, 4.8,cTp.2



10.

11.

12.

13.

14.

CMUpHOBOIN AHHe AneKceeBHe

JlecHnyemy Huknte AMuTpresnyy

KykyHoBoi Hagexxae BacunbesHe

bako Buktopun AHppeeBHe

YemaknHo Onbre EBreHbeBHe

[awvesoit ApuHe ApKafbeBHe

[o6peHKoBO AHHe AneKcaHApOBHe

KynnyeHko [apbe AnekcaHgpoBHe

BaraHaH AHyw CnapTakoBHe

4PT

2XBO

3XBO

4XBO

4XBO

4XBO

4XBO

4XBO

orn

AKTUMBHOE yyacTune
B XXM3HUM Konnepxa
N B TOPOACKUX
MeponpuaATnAX
lNpepcenatens
CTyfeHuyecKoro
coBeTa Konnemxa
AKTUBHOE yyacTune
B XXU3HU KO/nemxa
N B TOPOACKNX
MeponpuaATUAX
AKTUBHOe yyacTue
B XXU3HU KoNnnepxa
MNpepcepatens
CTypeHYecKoro
COBeTa Kosemxa
B noApasgeneHunm
no agpecy:
r.Mocksa, yn. Bopo
HuoBckas, 4. 15/10,
cTp. 7

AKTNBHOE yyacTue
B XXU3HU Konnepxa
N B TOPOACKNX
MeponpuUATUAX
CTapocTa rpynnsbl
AKTUMBHOe yyacTune
B XXM3HW Konnepxa
OTnnyHas y4éba
AKTNBHOE yyacTue
B XXM3HU Konnepxa
OTnnyHas y4yéba
AKTUBHOE yyacTune
B XXU3HM KoNnepxa
OTnnyHasa y4yéba
AKTUBHOe yyacTune
B XXU3HU KOoNnegxa
AKTUMBHOE yyacTune
B MeXAyHapoHbIX
KOHKYypcax
MNpepcepatens
CTyAeHYecKoro
COBeTa Ko/nnemxa
B nopgpasneneHnu
no agpecy: r.
MockBa,



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24,

25.

26.

27.

28.

'ycmaHoBY EneHy OnbAapoBHY

XKryH OkcaHe VropeBHe

ApoberknHoM AHactacum HukonaesHe

Katkosoi Oapbe CepreeBHe

CeHT60BON MuneHe MuxannosHe

MeuypkuHoi lMonuHe lNaBnoBHe

[opodeesoin Apcna - Cakype
BnagumnposHe
Yysunnosoi BepoHnke MakcMoBHe

NornHoBy CeméHy Butanoesnuy

NlnTBMHEHKO Mapun BnagnucnaBoBHe

HuknwmnHoi Maprapute MakcMMOBHe

ConpateHko EkaTepuHe BAyecnaBoBHe
MeTpoBoi KceHun AnekcaHApOBHe

BakyLwWwKnHO BapBape ANneKceeBHe

orl

orn

1 Peknama

1 Peknama

1 Peknama

1 Peknama

(K)

1 Peknama

(K)

1 Peknama

(K)

3 Peknama

4 Peknama

4 Peknama

1AH/11
1AH/9 (2)

2AH/9

yn. Pagwmo,
4.6/4,ctp.1
AKTUBHOE yyacTue
B XXM3HU KONnegxa
N B TOPOACKNX
MeponpuATnAX
OTnnyHas yuéba
AKTNBHOE yyacTue
B XXM3HW KoNnnepxa
OTnnyHas y4éba
AKTNBHOE yyacTtue
B XXM3HW KoNnnepxa
CTtapocTa rpynnbi
AKTUBHOE yyacTue
B XXU3HU KOoNnegxa
OTnnyHas yuéba
AKTNBHOE yyacTue
B XXM3HU KO/neaxa
OTnnyHas yuéba
AKTUBHOe yyacTue
B XXM3HW KOoNNemxa
3amecTuTenb
lNpepcenatensa
CTyfeHuYecKoro
COBeTa Konnepxa
AKTUBHOE yyacTue
B XXV3HW KONMlela
AKTNBHOE yyacTue
B XXWU3HW rpynnbl
AKTNBHOE yyacTue
B XKWU3HU rpynnbl
OTnnyHas yuéba
AKTNBHOE yyacTtue
B XXWU3HW TPynnbl
AKTUBHOE yyacTue
B XKWU3HW Tpynnbl
OT1nnyHas yuyéba
AKTNBHOE yyacTue
B XXWU3HW rpynnbl
CrapocTta rpynnbl
OTnnyHas yuéba
CTtapocTa rpynnsbl
OTnnyHas yuéba
OTnnyHas yuéba
AKTUBHOe yyacTue
B XXWU3HW KONMlefxa



29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

4

AHuepeBoi MannHe AnekcaHpoBHe

NomaknHon Mapumn AHApeeBHe

BauvecnaBsoBy HUKNUTe Anekceesnyy

[MpoxopkoBy AeHncy AHapeesnyy
LiBeTaeBy Bnagucnasy [eHnUCOBUYUY

Cnecapesoil NonnHe BagnumoBHe

Opnosy ApTémy AAMUTpUEBNYY

CTopoXyK [MonnHe AHApeeBHe

BeccoHoBON AHHEe ANeKcaHpOBHe

NBaHOBOW AHHe MaB/OBHe

CapcsaH SmMme N'ypreHoBHe

Ky3bMuHOW JIngun EBreHbeBHe
BonkoHcko Mapun MakCcMMOBHe

MeTpoBoi Mapuun BnagnmmposHe

TypykuHoi [lapbe CepreeBHe

MoHoMapéBoi AHe MropesHe

Apoukoin Ennszasete MNaBnoBHe

3AH/9

HOC

30C

30C

23CTO

239CTO

33CTO

33CTO

43CTO

43CTO

43CTO

2XKO

2XKO

2XKO

2XKO

4XKO

4XKO

OTnnyHas yuéba
CTtapocTa rpynnsbl
AKTNBHOE yyacTtue
B XXM3HU Konnepxa
CTrapocTa rpynnsl
AKTNBHOE yyacTue
B XXM3HW KoNnepxa
OT1nnyHas yuyéba
AKTNBHOE yyacTune
B XXM3HW rpynnbl
AKTUBHOE yyacTue
B XXM3HW KoNnepxa
AKTUBHOE yyacTue
B XXWU3HW rpynnbl
CTtapocTa rpynnsol
AKTUBHOe yyacTue
B XXM3HUW KoNnepxa
OTnnyHas y4yéba
AKTUBHOE yyacTue
B XXWU3HU rpynnbl
OTnnyHas yuéba
AKTNBHOE yyacTue
B XXWU3HW rpynnbl
OTnnyHas y4éba
AKTUBHOE yyacTue
B XXVU3HW Tpynnbl
OTnnyHas yuéba
AKTUBHOE yyacTue
B XXU3HW rpynnbl
OTnnyHas yuéba
AKTBHOE yyacTue
B XXWU3HW rpynnbl
AKTNBHOE yyacTtue
B XXU3HU KoNnnepxa
AKTUBHOE yyacTtue
B XXM3HW KoNnepxa
CrtapocTta rpynnbl
AKTUBHOE yyacTue
B XXM3HW KoNnepxa
AKTNBHOE yyacTue
B XXM3HW KONeaxa
OTnn4yHasa yyéba
AKTNBHOE yyacTue
B XXM3HW KoNnepxa
OTnnyHas yuéba



46.

47.

48.

49.

50.

PbluaroBoi MpuHe AnekcaHapoBHe 3XBO
KopHuwmnHoi J1to6o8u MropeBHe 2XTIO
NnbuHoi EkaTepuHe CepreeBHe 4XTO

MeTenkuHy Anekceto Bayecnasosuyy 13CTO

YepHbiwosor fapbe MuxainnosHe 13CTO

AKTUBHOe yyacTue
B XXM3HU Konnepxa
AKTNBHOE yyacTue
B XXU3HU KONnegxa
OTnnyHas yuéba

OTnnyHas yuéba

AKTNBHOe yyacTune
B XXM3HU Konnepxa
AKTUBHOE yyacTtue
B XXU3HWN KOonnepxa

KOHTpPO/b 32 NCNONTHEHNEM MPUKa3a OCTaBNAK 3a CO6O.

H.H.MoabypTHas



